2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

                                                      РЕШЕНИЕ
  25 ноября  2020 года

            № 197/1524
станица Выселки

О досрочном сложении полномочий члена участковой

избирательной комиссии  с правом решающего голоса
В территориальную избирательную  Выселковская поступило заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  №08-18 с правом решающего голоса Панчук Анны Александровны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-18.
На основании поступившего заявления, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-18 с правом решающего голоса Панчук Анны Александровны.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию №  08-18, а также разместить на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район.

3. Удостоверения на имя Панчук Анны Александровны считать недействительным и изъять.

4.   Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.
	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко